

Platnost 9. 9. - 22. 9. 2026 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON
16. 9. - 22. 9. 2026



**Orion
Margot**
vybrané
druhy

dry
70/80 g

1 kg = 184,29/161,25 Kč



9 990099 901061

K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

10x
12,90

Míša
vybrané
druhy

12,90
1 | = 234,55 Kč

**Lindt mléčná
čokoláda**
vybrané

druhy
 100 g

Lindt
 PREMIUM
 STROGANOFF
 MILK

69,90

1 kg = 699.00 Kč

**Vitana
Masox**
8 + 2 kostky
110 g

26,90
1 kg = 244,55 Kč

Red Bull
energy drink
0,473 l



49,90
1 l = 105,50 Kč

**B42V
Eccentric
Vodka**

42 %
0,5 l

189,90

1 l = 379,80 Kč

Nakupujte levně!

Topinková pomazánka Varmuža, cena za 100 g Ve vybraných prodejnách. Ilustrační foto. 18,90 1 kg = 189,00 Kč	Nowaco Zelný salát chlazený, vybrané druhy 300 g 29,90 1 kg = 99,67 Kč	Nowaco Listové těsto mražené, 350 g +70 g 19,90 1 kg = 47,38 Kč	Listový závin s náplní, vybrané druhy 150 g Ve vybraných prodejnách. Ilustrační foto. 17,90 1 kg = 119,33 Kč	Dalámek 100 g Ve vybraných prodejnách. Ilustrační foto. 9,90 1 kg = 99,00 Kč	Nowaco Hranolky mražené, 1 kg 49,90 1 kg = 49,90 Kč	Nowaco Čínská zeleninová směs mražená, 350 g 29,90 1 kg = 85,43 Kč	Prima Mrož v polevě, vybrané druhy 50 ml 16,90 1 l = 338,00 Kč	Anglická slanina plátky, 100 g 29,90 1 kg = 299,00 Kč	Hotový pokrm vybrané druhy 400/500 g 84,90 1 kg = 212,25/169,80 (187,25/149,80) Kč
--	--	--	--	---	--	---	---	--	--

Papánek vybrané druhy 70 g 9,90 1 kg = 141,43 Kč	Balkánský sýr 180 g 32,90 1 kg = 182,78 Kč	Podhorský sýr 45 % t. v s. plátky 100 g 26,90 1 kg = 269,00 Kč	Smetana do kávy 10 x 10 g 12,90 1 kg = 129,00 Kč	Smetana ke šlehání 33 % 200 g 26,90 1 kg = 134,50 Kč	Smetana sladká 12 % 200 g 12,90 1 kg = 64,50 Kč	Opavia Fidorka vybrané druhy 30 g 12,90 1 kg = 430,00 Kč	Orion Deli vybrané druhy 35 g 12,90 1 kg = 368,57 Kč	Orbit Refresher vybrané druhy 17,9 g 19,90 1 kg = 1111,73 Kč	Kinder Chocolate 50 g 21,90 1 kg = 438,00 Kč	Tatranky vybrané druhy 33 g 6,90 1 kg = 209,09 Kč
--	---	--	---	---	--	--	--	--	---	---

FAN sladidla vybrané druhy 10/39/50/250 g 17,90 1 kg = 1790,00/1023,08 /1398,00/259,60 Kč	Chupa Chups vybrané druhy 14/15/27,6/29/45/86 g 11,90 1 kg = 850,00/793,33/431,16 /410,34/597,78/522,09 Kč	Teekanne čaj vybrané druhy 18/20/30/35 g 34,90 1 kg = 1938,89/1745,00 /1163,33/997,14 Kč	Jemča Pigi čaj vybrané druhy 37,5 g 21,90 1 kg = 584,00 Kč	Orion dezert vybrané druhy 142/144/147/166 g 89,90 1 kg = 633,10/624,31/611,56/541,57 Kč	NAKUP ALESPŮ 3 VÝROBKÝ COOP PREMIUM, ZAREGISTRUJ ÚČTENKU V APLIKACI COOP ČESKO A HRAJ O SKVĚLÉ CENY COOP prémiové ceny: 5× víkendový wellness pobyt v hotelu SEN v hodnotě 10 000 Kč 10× nákupní poukázku COOP v hodnotě 1 000 Kč 10× dárkový balíček výrobků COOP Premium
--	---	---	--	--	---

Targa vybrané druhy 1,33 l 29,90 1 l = 22,48 Kč	YESs ochucená voda, vybrané druhy 0,5 l 16,90 1 l = 33,80 Kč	Popstar Tea ledový čaj, vybrané druhy 0,5 l 29,90 1 l = 59,80 Kč	Caprio hustý nápojový koncentrát, vybrané druhy 0,7 l 27,90 1 l = 39,86 Kč	Relax limonáda vybrané druhy 0,33 l 16,90 1 l = 51,21 Kč	Magnesia Plus minerální voda ochucená, vybrané druhy 0,7 l 24,90 1 l = 35,57 Kč	Birell 0,0 % nealkoholické ochucené pivo, vybrané druhy 0,5 l 18,90 1 l = 37,80 Kč	Kubík Play voda ochucená, vybrané druhy 0,4 l 17,90 1 l = 44,75 Kč	Mattoni přírodní, vybrané druhy 1,5 l 12,90 1 l = 8,60 Kč	Maxia minerální voda přírodní, vybrané druhy 1,5 l 10,90 1 l = 7,27 Kč
---	--	---	--	--	--	---	--	--	---

Velkopopovický Kozel 12 pivo světlý ležák 0,5 l 16,90 1 l = 33,80 Kč	Krušovice 12 pivo světlý ležák 0,5 l 17,90 1 l = 35,80 Kč	Gambrinus Patron 12 pivo světlý ležák 0,5 l 19,90 1 l = 39,80 Kč	Budweiser Budvar Original / Budvar 33 pivo světlý ležák 0,5 l + 3 Kč záloha na lahev 19,90 1 l = 39,80 Kč	Zlatopramen 11 pivo světlý ležák 1,5 l PET 37,90 1 l = 25,27 Kč	Klasik pivo světlé výčepní 0,5 l + 3 Kč záloha na lahev 9,90 1 l = 19,80 Kč	Jan Becher Gin 37,5 % 0,7 l 289,90 1 l = 412,86 Kč	Fernet Stock 35 %/27 % 0,5 l 179,90 1 l = 359,80 Kč	Hruška/Švestka 38 % 0,5 l 169,90 1 l = 339,80 Kč	Víno vybrané druhy 1 l 59,90 1 l = 59,90 Kč	ÁRIE vybrané druhy 1 l 59,90 1 l = 59,90 Kč
--	---	--	--	--	---	--	---	--	---	---

PE-PO potřeby k podpalování vybrané druhy 1 ks/5 ks/28 ks 21,90 1 ks = 52,90/21,90/11,38/1,25 Kč	Harmony papírové kapesníky Dino, 3vrstvé/2vrstvé 10 x 10 ks/150 ks 29,90 1 ks = 0,30/0,20 Kč	Harmony toaletní papír Dino, 3vrstvý 8 x 16,8 m 49,90 1 m = 0,37 Kč	Purina One krmivo pro kočky, vybrané druhy 750 g 119,90 1 kg = 159,87 Kč	Whiskas granule pro kočky, vybrané druhy 300 g 49,90 1 kg = 166,33 Kč	Purina Felix Fantastic kapsička pro kočky, vybrané druhy 85 g 11,90 1 kg = 140,00 Kč	Stelivo pro kočky bentonitové 5 kg 54,90 1 kg = 10,98 Kč	Ocet 8 % kvasný lihový 1 l 9,90 1 l = 9,90 Kč	Rajčata vybrané druhy 400 g (p. p. 240 g) 19,90 1 kg p. p. = 82,92 Kč	Tresčí játra ve vlastním oleji 115 g 49,90 1 kg = 433,91 Kč
--	--	---	---	--	---	--	--	---	---

Big Soft Gigant Kuchyňské utěrky dvouvrstvé, 2 x 16,4 m 29,90 1 m = 0,91 Kč	Velvet Classic Kosmetické ubrousky dvouvrstvé, 100 ks 14,90 1 ks = 0,15 Kč	Always dámské vložky 12/20/60 ks vybrané druhy 89,90 1 ks = 7,49/4,50/1,50 Kč	Indulona Pečující sprchový gel vybrané druhy 250/400 ml 59,90 1 l = 239,60/199,75 Kč	Elmex zubní pasta vybrané druhy 75 ml 79,90 1 l = 1065,33 Kč
--	--	--	--	--

Persil prací prostředek vybrané druhy 40/54/60 dávek 299,90 1 dávka = 7,50/5,55/5,00 Kč	Lenor perličky/aviváž vybrané druhy 16/59 dávek 99,90 1 dávka = 6,24/1,69 Kč	Dr. Devil WC point DUO block vybrané druhy 65 ml 69,90 1 l = 1075,38 Kč	Dr. Devil WC gel Turbulence vybrané druhy 1 l 49,90 1 l = 49,90 Kč
---	--	--	---

Aktuální nabídka

Dámské legíny Lima, černé 189,90 1 ks = 189,90 Kč	Dámské ponožky 1 pár 24,90 1 ks = 24,90 Kč	Dámské klasické kalhotky Slips, černá/bílá 89,90 1 ks = 89,90 Kč
Dámské jemné sílonkové ponožky Trendy, 10 párů, tělové 74,90 1 pár = 7,49 Kč	Puncťochové kalhoty Ivala, černé /tělové 24,90 1 ks = 24,90 Kč	Puncťochové kalhoty Leneta, prodloužené, černé 34,90 1 ks = 34,90 Kč
Puncťochové kalhoty Magda, černé 99,90 1 ks = 99,90 Kč	Pánský nátláček Ernex, černá /bílá 119,90 1 ks = 119,90 Kč	Pánské boxerky Bambus, tmavě modrá /černá 119,90 1 ks = 119,90 Kč
Pánské ponožky 1 pár 19,90 1 ks = 19,90 Kč	Pánské ponožky 1 pár 19,90 1 ks = 19,90 Kč	Pánské ponožky 1 pár 19,90 1 ks = 19,90 Kč